
 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/25 

REKTORA PAŃSTWOWEJ AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia  

Instrukcji postępowania w przypadku wystąpienia zagrożenia 

w obiektach i na terenie 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1571) oraz § 134 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Instrukcję postępowania w przypadku wystąpienia zagrożenia 

w obiektach i na terenie Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. 1.   Za realizację postanowień zawartych w Instrukcji o której mowa w §1, opowiadają 

prorektorzy, kanclerz, kierownicy jednostek dydaktycznych i administracyjnych 

oraz pracownicy na samodzielnych stanowiskach. 

2. Ilekroć w Instrukcji mowa o administratorze budynków oznacza to kierownika 

Działu Administracyjno-Gospodarczego. 

3. Kierownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych są zobowiązani 

do zapoznania podległych pracowników z treścią Instrukcji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


